
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.03.2016                  

                                                                                                                                                         1 

  
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 23. března 2016                 

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
 
č. 78/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. předkládá 
zastupitelstvu města žádost spolku SAT sport a tanec, se sídlem: Krátká 366/4, 357 51 Kynšperk 
nad Ohří, IČ: 22835288, zastoupeným paní Mgr. Jaroslavou Danešovou o poskytnutí dotace na 
Mezinárodní hudební festival Peking 2016 v požadované výši 200.000,00 Kč z rozpočtu města 
Kynšperka nad Ohří v roce 2016, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení,  
 
2. doporučuje 
zastupitelstvu města schválit přesun finančních prostředků nerozdělených v řádném termínu dle 
Dotačního programu ve výši 74.500,00 Kč z kapitoly 741 – Všeobecná pokladní správa do 
kapitoly 719 – Vnitřní správa na položku finanční dary zapracováním této částky do 
rozpočtového opatření, 
 
3. doporučuje  
zastupitelstvu města schválit poskytnutí finančního daru spolku SAT sport a tanec, se sídlem: 
Krátká 366/4, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ: 22835288, zastoupeným paní Mgr. Jaroslavou 
Danešovou, ve výši 50.000,00 Kč,  
 
4. doporučuje  
zastupitelstvu města pověřit starostu podpisem darovací smlouvy a  
 
5. pověřuje  
vedoucí finančního odboru přípravou materiálu pro jednání zastupitelstva města. 
 
 
č. 79/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje  
navýšení příspěvku na provoz z rozpočtu zřizovatele pro rok 2016 příspěvkové organizaci 
Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, na úhradu vystoupení 
zpěvačky Mgr. Inky Rybářové v rámci projektu „Den úsměvů“ k 30. výročí mateřské školy, 
 
2. poskytuje  
příspěvkové organizaci Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, 
v souladu s § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí věcných a finančních darů od 
sponzorů mateřské školy k zajištění občerstvení a k zakoupení malých dárků na projekt „Den 
úsměvů“ a 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.03.2016                  

                                                                                                                                                         2 

 
3. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení rady města ředitelce příspěvkové organizace. 
 
 
č. 80/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
převod finančních prostředků ve výši 100.000,00 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Jana A. Komenského 
540 a použití těchto finančních prostředků na zakoupení nové vypalovací keramické pece na 
základě žádosti ředitelky, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 
 
č. 81/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
změnu odpisového plánu pro rok 2016 příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad 
Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace, Jana A. Komenského 540, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto usnesení a      
       
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru promítnout změnu odpisového plánu do rozpočtu města na rok 2016, 
kde bude zvýšen provozní příspěvek příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří i 
její nařízený odvod do rozpočtu zřizovatele o 5.608,00 Kč.  
 
 
č. 82/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
informaci o stavu místních poplatků za psy a nákladů vztahujících se k odchyceným zvířatům a 
péči o ně.  

 

 

č. 83/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 

a) dodatek č. 1 „Rámcové smlouvy o sdružených službách dodávky číslo A556622, 
BDA00101637 ze dne 3.10.2013 a 6.3.2014 a 25.2.2016“ na dodávku elektrické energie pro 
objekty čp.1,  č. p. 221 a č.p. 876 na rok 2016 uzavřené mezi městem Kynšperk nad Ohří a  
společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1046, IČ27386732 
na dobu určitou do 31.12.2017, dodatek  je přílohou č. 1 usnesení,  
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.03.2016                  

                                                                                                                                                         3 

b) smlouvu o sdružených službách dodávky číslo BDA 00 195600 ze dne 25.2.2016 na dodávku 
energií pro objekty čp.1, č. p. 221 a č.p. 876 a č. p. 501 na rok 2017 uzavřené mezi městem 
Kynšperk nad Ohří a  společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., se sídlem Praha 1, Na 
Poříčí 1046, IČ27386732 na dobu určitou do 31.12.2017, smlouva včetně příloh je přílohou č. 2 
unesení 
 
2. uděluje  
plnou moc společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1046, 
IČ27386732 k zastupování města Kynšperk nad Ohří při jednání s účastníky trhu s elektřinou a 
plynu k uzavření/ukončení smluv, k vyžádání technických údajů a vyžádání obchodních údajů 
v souvislosti s dodávkami souvisejících se změnou dodavatele plynu a elektrické energie dle 
výše uzavřených smluv a dodatků, plná moc je přílohou č. 3 usnesení,  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dodatky, smlouvy a plnou moc k podpisu starostovi města 
a  
   
4. pověřuje  
starostu města podpisem dodatku, smluv a plné moci.  
 
 
č. 84/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
výsledek výběrového řízení včetně nabídkových cen jednotlivých uchazečů na dodavatele služeb 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění svozu a likvidace bioodpadu 2016, včetně 
pronájmu sběrných nádob - Kynšperk nad Ohří“,  
 
2. schvaluje  
a) zadání zakázky vítězi výběrového řízení za cenu dle podané nabídky, 
b) uzavření smlouvy o dílo č. 14/2016 na zajištění služby „Zajištění svozu a likvidace bioodpadu 
2016, včetně pronájmu sběrných nádob - Kynšperk nad Ohří“ s vítězem výběrového řízení, 
kterým se stala firma FCC Česká republika s.r.o., Ďáblická 791/89, 182 00Praha 8, IČ: 458 
09 712, DIČ: CZ45809712 a 
 
3. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět všechny uchazeče o výsledku výběrového řízení a 
předložit smlouvu č. 14/2016 k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 85/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 

1. schvaluje  

a) uzavření nové smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu 
v Kynšperku nad Ohří s XXX, pro provozovnu na adrese Maxima Gorkého 230/2, 357 51 
Kynšperk nad Ohří s účinností od 01. 01. 2016, 

b) uzavření nové smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu 
v Kynšperku nad Ohří s XXX, pro provozovnu na adrese Maxima Gorkého 224/6, 357 51 
Kynšperk nad Ohří s účinností od 01. 03. 2016, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.03.2016                  

                                                                                                                                                         4 

c) uzavření nové smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu 
v Kynšperku nad Ohří se  společností Sociální služby, příspěvková organizace se sídlem: 
Pochlovická 57, Kynšperk nad Ohří, IČ: 708 32 641, pro provozovnu na adrese Pochlovická 
57, 357 51 Kynšperk nad Ohří, s účinností od 01. 04. 2016, 

d) přiznání slevy ve výši 50% z platného ceníku města Kynšperk nad Ohří na poskytování služeb 
spojených se systémem obce pro odstraňování komunálního odpadu v Kynšperku nad Ohří 
společnosti Sociální služby, příspěvková organizace se sídlem: Pochlovická 57, Kynšperk nad 
Ohří, IČ: 708 32 641 a to s ohledem na činnost společnosti v sociální oblasti. Sleva bude 
poskytována počínaje rokem 2016 na dobu neurčitou po dobu platnosti nově uzavřené 
smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu v Kynšperku nad Ohří 
se  společností Sociální služby, příspěvková organizace, 

 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele a předložit nové smlouvy k podpisu 
starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv. 
 
 
č. 86/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
ukončení nájmu bytu XXX v ulici Aloise Jiráska v Kynšperku nad Ohří dohodou s nájemcem 
XXX v termínu k 30.04.2016   a 

 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru: 

a) sdělit usnesení rady města žadateli  
b) vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dohody o 

ukončení nájmu 
c) zveřejnit nabídku pronájmu bytu.   

 
 
 
č. 87/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
a) výměnu bytu XXX v Kynšperku nad Ohří nájemci XXX,   

b) výjimku ze „Zásad pro přidělování městských bytů do nájmu v bytovém domě v ulici                            
J. K. Tyla čp. 882 v Kynšperku nad Ohří“ čl. 3 odst. 1 – nezveřejnění nabídky pronájmu bytu č.  
XXX v ul. J. K. Tyla 882, Kynšperk n. O.,  
 
c) přidělení  bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu na dobu určitou – 2 roky, nájemné je 
stanoveno ve výši 68,36 Kč/m2/měsíc s každoročním navýšením o inflaci. Žadatelé XXX, na 
dobu určitou 2 roky  a    
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 23.03.2016                  

                                                                                                                                                         5 

 
 
2. ukládá     
vedoucí majetkového odboru 

a)  sdělit usnesení rady města žadatelům,  
b) vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří k uzavření dohody o ukončení nájmu 

bytu XXX  k  15.04.2016 a uzavření nájemní smlouvy na byt XXX na dobu určitou 1  
rok XXX, 

c) vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří k  uzavření nájemní smlouvy na  
byt XXX, XXX.  

 
 
 
č. 88/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
žádost XXX o poskytnutí informací týkající se domu s pečovatelskou službou č. p. 882 v ul. J. 
K. Tyla, Kynšperk nad Ohří a  
 
2. ukládá  
starostovi města poskytnout písemně požadované informace XXX.  
 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA  v.r. 
                       starosta                                                                     1. místostarostka 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 

 


